
Pag. 3

oorareiaoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3969, de 03 de janeiro de 2025.

EMENTA: CONCED] IAS AOS SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64, inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art. 1º - Conceder férias aos servidores, relativo ao més de janeiro de 2025,
conforme descrito abaixo:

Nome, Período Aquisitivo
Giseli Rosalino Dias Tozz 16/11/2029 a 15/11/2023|13/01/2095 a 01/02/2025
Ivaldoda Siva 01/01/2024 a 31/12/2024 [03/01/2025 a 22/01/2025

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 03 de janeiro de 2025.

Assinado digsimente por AUGUSTOASTOR
PEREIRA 2278

8ºDao: DSON2020 12:46:24

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da P.M.M.
E

3 PRESENTE AIO FO FIXADO NESTAEL PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

Em, O3 104 29€|Assinada por MILENA DRAGO PINTO097."MUNICIPIO DE NARILANDIA
DaION02S 16516:30

Chefe do Setor
Administrativo

=

página

Eua Angelz Savergoinh 95 “CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2064 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracao(amarilandia.es.gov.br

Sz02Is96e00

«N

Bueno

GEPSOgo

PqDE-L946-Phib-S0LO-LECEPLGO

:SNEUO

IGAOÔ

SB

ipue

ue

mw

sd

:essaoy

“aqua

Sp

opeuissy


